47 İbn Ebî Hâtim, İlel, c.1., s. 64.
48 Ebû Abdullah Muhammed b. Muhammed el-Hakim en-Neysâbûrî, el-Müstedrek ale's-

Sahîhayn, Dârü’l,Kütübi’l-İlmiyye, Beyrut, 1990, c.I, s.393; Ahmed ibn Huseyin ibn Ali

ibn Musa Ebû Bekir el-Beyhakî, es-Sünenü’l-Kübrâ, Mektebetü Dari’l-Bâz, Mekke,

1414/1994, c.1, s.153.
49 İbnu’l-Cevzî, İlelü!’l-Mütenâhiye, Dârü’l-Kütübi’l-İlmiyye, Beyrut, 1403/1983, c.1, ss.364,

603.
50 İbn Ebî Hâtim, İlel, c.1, s.65.
51 İdrâc "إدراج" Arapça ‚derc‛ )درج( kökünden gelen ‚edrace‛ )أدرج( fiilinin masdar kalıbı

olarak kullanılmaktadır. Sözlükte, ‚araya sokma, ekleme, dahil etme, tüketme, son ver-

me‛ gibi anlamlara gelmektedir. Bkz.: İbn Manzur, Lisânu’l-Arab, c.5, ss.237-238.